ЗАЯВЛЕНИЕ

об акцепте оферты и открытии банковского счета в иностранной валюте

 иностранного юридического лица

г. Москва  «___» ______________ 202__ г.

______________________________ (ИНН ____________) (далее – Клиент) настоящим заявляет об акцепте оферты «Условия

открытия и обслуживания Банком РМП (АО) банковского счета в иностранной валюте юридического лица, созданного в

соответствии с законодательством иностранного государства» и просит открыть банковский счет

отметить нужное:  в китайских юанях   в казахстанских тенге

на объявленных Банком РМП (АО) (далее – Банк) условиях в соответствии с действующим законодательством РФ и банковскими

правилами. Клиент понимает и полностью согласен с тем, что принятие Банком настоящего Заявления к рассмотрению не влечет за

собой обязательства Банка открыть банковский счет.

Подписание настоящего Заявления означает безоговорочное принятие Клиентом всех условий Договора оферты «Условия

открытия и обслуживания Банком РМП (АО) банковского счета в иностранной валюте юридического лица, созданного в

соответствии с законодательством иностранного государства» (далее – Договор оферты) без каких-либо изъятий или ограничений.

Клиент понимает и полностью согласен с тем, что указанный Договор оферты вступает в силу с момента открытия Банком

банковского счета в иностранной валюте. Банк информирует Клиента об открытии банковского счета и его реквизитах путем выдачи

письменного Уведомления об открытии банковского счета в иностранной валюте иностранного юридического лица. Указанное

Уведомление выдается Банком уполномоченному представителю Клиента лично в руки при его явке в Банк.

Клиент подтверждает, что сведения, содержащиеся в настоящем Заявлении, а также документы, представляемые/представленные

ранее Клиентом в Банк, являются достоверными и актуальными на дату представления Заявления. Клиент обязуется незамедлительно

уведомить Банк в случае изменения указанных сведений и документов, а также о любых иных обстоятельствах, способных повлиять

на выполнение им или Банком обязательств в рамках заключенного Договора оферты.

Клиент ознакомлен, полностью согласен и обязуется соблюдать «Условия открытия и обслуживания Банком РМП (АО)

банковского счета в иностранной валюте юридического лица, созданного в соответствии с законодательством иностранного

государства» и Тарифы на услуги, оказываемые Банком РМП (АО) юридическим лицам (далее – Тарифы).

Клиент понимает и полностью согласен, что Банк вправе в одностороннем порядке вносить изменения в Договор оферты и

Тарифы с предварительным уведомлением Клиента в порядке, установленном в Договоре оферты. Все споры в рамках заключенного

Договора оферты разрешаются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в Арбитражном суде г.

Москвы.

Настоящим Заявлением Клиент просит Банк считать Договор оферты расторгнутым, а банковский счет закрытым в случае

отсутствия на банковском счете денежных средств и операций по счету в течение любых 6 (Шести) месяцев подряд.

Местонахождение Клиента: ________________________________________________________________________

Контактный телефон: ______________; Факс:  _________________________

 ___________________________________________   ____________________   _______________________________________
(должность) (подпись) (ФИО)

Главный бухгалтер  ____________________   _______________________________________

М.П.

(подпись) (ФИО)

ОТМЕТКИ БАНКА

Идентификацию Клиента осуществил, документы для открытия счета и совершения операций по счету проверил:

 ___________________________________________  ____________________

 ______________________________________

 ______________________________________
(должность уполномоченного сотрудника)(должность

уполномоченного сотрудника)
(подпись) (ФИО)

Юридическую экспертизу документов для открытия счета и совершения операций по счету произвел:

 ___________________________________________   ____________________   _______________________________________
(должность уполномоченного сотрудника) (подпись) (ФИО)

Документы на открытие счета проверило Управление безопасности:

 ___________________________________________   ___________________  ______________________________________
(должность уполномоченного сотрудника) (подпись) (ФИО)

Документы на открытие счета проверила Служба финансового мониторинга:

 ___________________________________________   ___________________  ______________________________________
(должность уполномоченного сотрудника) (подпись) (ФИО)

ОТКРЫТЬ СЧЕТ РАЗРЕШАЮ Председатель Правления (Заместитель, уполномоченный сотрудник)

Дата: «_____» ______________ 202__ г.  ___________________   ______________________________________
 (подпись) (ФИО)

СЧЕТ ОТКРЫТ Главный бухгалтер (Заместитель, уполномоченный сотрудник)

Дата: «_____» ______________ 202__ г.  ___________________   ______________________________________
 (подпись) (ФИО)

Номер

балансового

счета

Номер

лицевого счета

Владелец счета № и дата Договора, на основании

которого открывается счет